MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO
COLABORADORES/AS NO DESCUBRA UFSM 2025

EDITAL 04/2025

O Curso Superior de Tecnologia em Alimentos torna público o resultado da seleção para estudantes
colaboradores/as(auxiliares) durante o Descubra UFSM 2025. Recursos em relação ao resultado podem ser
enviados até às 23h59min do dia 04/09/2025 para o e-mail alimentos@ufsm.br.

Candidato(a) Pontuação Classificação

Vitória de Amaral Pinheiro 9,50 Selecionado(a)

Isadora Pandolfo Barros 9,00 Selecionado(a)

Viviane Cargnin de Lima 8,50 Selecionado(a)

Ionan Filipe da Silva Schiefelbein 8,00 Selecionado(a)

Yasmin Storgatto Nunes 7,00 Selecionado(a)

André Guilherme Freitas dos Santos 6,00 Selecionado(a)

Suelen Schott Mate 5,50 Suplente

Wagner Lazzarotto Wolff 5,00 Suplente

Leci da Silva Santos 5,00 Suplente

Ana Júlia Porto da Cruz 5,00 Suplente

Tuani Oliveira 5,00 Suplente

Dúvidas podem ser sanadas através do e-mail alimentos@ufsm.br ou presencialmente na sala 3112,

prédio 42.

Santa Maria, 03 de setembro de 2025.

 ________________________________________

PROF. GRAZIELLE CASTAGNA CEZIMBRA WEIS

COORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM ALIMENTO

Resultado de seleção pública
Descrição Nome do arquivo

Resultado.pdf6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.115843/2025-19
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

GRAZIELLE CASTAGNA CEZIMBRA WEIS (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
03.09.06.00.0.0 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS - CSTA

03/09/2025 16:59:46

Código Verificador: 6222980

Código CRC: eb8db391

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6222980&crc=eb8db391
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6222980&crc=eb8db391
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6222980&crc=eb8db391